

معاون اول رئیس‌جمهوری:

کارگران حق دارند معترض باشند

معاون اول رئیس‌جمهوری با گرمیاداشتن روز کارگر تاکید کرد: دولت در حد توانش تلاش کرده تا مشکلات معیشتی آنها را کم کند؛ می‌دانم در این زمینه موفقیت لازم را نداشته‌ایم و حق دارند که معترض باشند.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهوری در حساب‌کاربری خود در اینستاگرام با تبریک روز کارگر نوشت: «نقش بی بدیل کارگران سخت‌کوش و عزیز در تولید کُشور به خصوص در دوران سخت تحریم و همه‌گیری کرونا از هر زمان دیگری بر همگان روشن شد. دولت در حد توانش تلاش کرده تا مشکلات معیشتی آنها را کم کند. می‌دانم در این زمینه موفقیت لازم را نداشته‌ایم و حق دارند که معترض باشند. امیدوارم با بهتر شدن شرایط اقتصادی کشور بتوانیم این دین را ادا کنیم.»

معلمان و استادان از جمله بالاترین گروه‌های مرجع جامعه ما هستند

معاون اول رئیس‌جمهوری در پیامی‌به مناسبت فرارسیدن روز معلم تاکید کرد: باید منزلت اجتماعی معلمان و استادان را به امکانی برای ارتقای فرصت‌ها و سرمایه‌های اقتصادی و انسانی و علمی کشور و حل مسائل و مشکلات این طبقات مولد و آینده‌ساز تبدیل کنیم.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهوری در حساب‌کاربری خود در توییتر با تبریک به مناسبت فرارسیدن روز معلم نوشت: «معلمان و استادان گرانقدر از جمله بالاترین گروه‌های مرجع جامعه ما هستند. باید این منزلت اجتماعی و به امکانی برای ارتقای فرصت‌ها و سرمایه‌های اقتصادی و انسانی و علمی کشور و حل مسائل و مشکلات این طبقات مولد و آینده‌ساز تبدیل کنیم.»

منتخب‌نیا:

ایجاد دوقطبی برای انتخابات اشکالی ندارد

دبیرکل حزب‌جمهوریت ایران اسلامی‌با بیان اینکه ایجاد دوقطبی در انتخابات خوب است و اشکالی ندارد، گفت: این برخورد حذفی مسئولان یا رفتار غیراخلاقی مسئولان و هواداران آنهاست که مضر است.

رسول منتخب نسا در گفت و گو با ایسنا، در تحلیل خود از آرایش جناح‌های سیاسی برای انتخابات ریاست جمهوری، اظهار کرد: جناح اصولگرا در نهایت به وحدت نظر رسیده و بست‌کاندیداسید احمدی‌نژاد را معرفی می‌کند و سایر کاندیدهای این جناح هم کنار خواهند رفت. اصلاح‌طلبان هم باید به اجماع برسند در غیر این صورت سبید آرای آنها خرد و سرنوشت ۸۴ تکرار می‌شود.

وی ادامه داد: اصلاح‌طلبان نباید اجازه دهند اختلاف نظر‌ها ادامه یابد و بالاخره یک گزینه را به هر معیاری انتخاب کرده و روی آن فرد اجماع کنند، زیرا اصولگرایان مسایل داخلی خود را حل کرده و با یک گزینه وارد انتخابات می‌شوند. اگر اصلاح‌طلبان به وحدت نرسند، شکست آنها قطعی خواهد بود. منتخب نیا با بیان اینکه بهترین شرایط برای انتخابات این است که هر دو جناح گزینه نهایه خود را معرفی کرده و رقابت سالمی داشته باشند، تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی و نظارتی هم با سعه صدر برخورد کرده تا در جامعه احساس محرومیت، ممنوعیت و برخوردهای حذفی شکل بگیرد. اگر این اتفاق رخ دهد در بین مردم و سیاسیون دل‌سردی ایجاد می‌شود.

این‌فعال سیاسی درباره امکان شکل‌گیری دو قطبی در انتخابات، خاطرنشان کرد: تصور بعضی این است که دو قطبی شدن برای جامعه مضر است، در حالیکه برای یک جامعه پویا دوقطبی بودن خوب است و اشکالی ندارد، زیرا هر دو جناح برنامه‌های خود را ارائه و با هم رقابت کرده و در نهایت این مردم هستند که انتخاب می‌کنند. برخورد حذفی مسئولان یا رفتار غیراخلاقی مسئولان و هواداران آنها مضر است و صرف رقابت سالم از اجزای یک انتخابات رقابتی است.

دبیرکل حزب‌جمهوریت ایران اسلامی‌درباره هم وزن نبودن اصولگرایان اصلولگرایان و اصلاح‌طلبان گفت: قبول ندارم که کاندیدهای اصولگرایان از نظر سلبی و ایجابی وزین تر و سن‌گن‌تر از اصلاح‌طلبان هستند ولی کاندید اصلولگرایان در نهادهای غیرانتخابی دارد می‌شوند تا زمینه برای مطرح شدن آنها فراهم‌شود، در واقع به آنها میدان داده می‌شود. در مقابل اصلاح‌طلبان تیرهای کارآمد، موفق و مجرب زیاد دارند ولی مهم این است که آنها وحدت داشته باشند و اجماع را بر حزب‌گرایی و شخص‌محوری اولویت دهند.

جزئیات جلسه فوق‌العاده شورای نگهبان درباره طرح جهش تولید مسکن

یک عضو حقوقدان شورای نگهبان گزارشی از جلسه فوق‌العاده شورای نگهبان درباره طرح جهش تولید مسکن ارائه کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان،هادی طحان نظیف عضو حقوقدان شورای نگهبان در گزارش ۷۶ از سلسله گزارش‌های خود به مردم از جلسات شورای نگهبان نوشت:
شورای نگهبان دوشنبه ششم اردیبهشت‌سال ۱۴۰۰، جلسه فوق‌العاده داشت. در این جلسه «طرح دوفوریتی جهش تولید مسکن» در دستور کار بود.

این طرح دوفوریتی بود اما شورای نگهبان به خاطر تعداد مصوبات ارسالی از طرف مجلس شورای اسلامی، حجم و اهمیت این مصوبه، به استناد نظریه تعلیم‌شد شماره ۱۲۸۵ مورخ ۱۳۴۸/۸/۱۵ خود، طی نامه‌ای به مجلس محترم اسنادی کرده بود که این طرح را مصدق اصل ۹۷ قانون اساسی نمی‌داند و نظر را خود نسبت به آن در مهلت مقرر در اصل ۹۴ و ۹۵ قانون اساسی یعنی ظرف نهایتاً ۲۰ روز به مجلس اعلام خواهد کرد.

موضوع این طرح یعنی مقوله مسکن، یکی از دغدغه‌های اصلی مردم است و در بررسی این طرح در شورای نگهبان، اشکالات زیادی مطرح نشد و موارد مطرحه و بیشتر ابهاماتی بود که نسبت به این طرح وجود داشت که با رفع ابهام و دقیق‌تر شدن این موارد شاید بتوان قانون کارآمدتری را به اجرا در آورد.

یکی از ابهاماتی که از نظر اعضا در خصوص این طرح وجود داشت درباره رعایت حقوق مردم در ماده ۱۸ بود. بر اساس این ماده، در راستای رصد و نظارت بر بازار مسکن، درج کلیه معاملات خرید، فروش، پیش‌خرید، رهن و اجاره مسکن در سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور و اخذ شناسه (کد) رهگیری الزامی‌است که از نظر اعضای شورای نگهبان، این ابهام مطرح بود که درست است چنین حکمی‌به منظور رصد و نظارت بر بازار مسکن است ولی از این جهت که مشخص نیست که آیا الزام مذکور موجب ایجاد هزینه برای مردم می‌گردد یا خیر، ابهام دار.

همچنین قبلاً چندین بار از مقوله‌ای تحت عنوانی تکرار در قانون‌گذاری یا قانون‌گذاری تکراری با تأکیدی صحبت کرده بوده. به این معنا که یک موضوع مشابه یا عیناً در قوانین مختلف ذکر می‌گردد و مقنن با چنین ابزاری، سعی در پافشاری در اجرای حکمی‌دارد که قبلاً آن را به قانون در آورده است. ماده ۲۴ این طرح مثال دیگری از این موضوع می‌باشد. جالب است بدانید این مساده که احکام خوبی را در بر سر دارد، به جز بند اول، شش بند دیگر آن پیش از این در بند «ث» ماده ۳۷ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور و ماده ۹۵ قانون برنامه ششم توسعه عیناً ذکر گردیده است. با صرف نظر اینکه به نظر می‌رسد این امر با جز هشتم بند نهم سیاست‌های کلی قانون‌گذاری سازگار نیست، امیدوارم بعد از چند بار قانون‌گذاری، این بار همت و اراده بیشتری برای اجرای احکام قانونی وجود داشته باشد.

بررسی این طرح در این جلسه به اتمام نرسید و مابقی آن به جلسه بعد موکل گردید.

یک نظامی و یک احمدی‌نژادی که کاندیدهای اضافه شدند

صادق خلیلیان، با صدور بیانیهای ضمن تشریح برنامه‌ها و سوابق در سیزدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری اعلام کاندیداتوری کرد. وی در دوره دوم دولت احمدی‌نژاد وزیر کشاورزی بود که پس از آن هم برای انتخابات ریاست‌جمهوری ثبت‌نام کرد ولی صلاحیتش از سوی شورای نگهبان احراز نشد. همچنین سرتیپ افشار رئیس اندیشکده جنگ نرم دانشگاه دفاع ملی با برگزاری نشست خبری و ارائه بیانیهای، آمادگی خود برای حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری را اعلام کرد.

سیاست خارجه در هیچ جای دنیا در وزارت خارجه تعیین نمی‌شود

ای‌تالله خامنه‌ای تاکید کردند: نیروی قدس مهمترین عامل برای جلوگیری از دیپلماسی منفعلانه در غرب آسیاست.

به گزارش ایسنا، گزیده بیانات رهبری انقلاب اسلامی

در روز گذشته به شرح زیر است:

- در مورد امیرالمومنین (ع) و معرفی شخصیت این بزرگوار، یک مرحله، امامت آن بزرگوار است که البته منظور امامتی است که امری معنوی است و با ترازوهای عرفی ما قابل اندازه‌گیری نیست.

- نجیگان و بزرگان هم بودند که به مفاهیم عالی امامت دست پیدا کردند، کسانی که یا در زمان ما زندگی کردند و یا آثارشان به ما رسیده است.

- با قطع نظر از این رتبه معنوی بالا نیز، امیرالمومنین(ع) برحسب معیارهای دنیوی و بشری هم بعد از پیغمبر اکرم (ص) شخصیتی بزرگ و والامقام است.
- عدالت بی‌اغماض، گسسترده، بدون هیچ ملاحظه و عجیب و غریب که انسان از شنیدن موارد آن شگفت‌زده می‌شود، در کنار ساده‌یستی آن بزرگوار، شجاعت این بزرگوار، فداکاری او در راه حق، دریای حکمت او از جمله ویژگی‌های خاص شخصیتی امیرالمومنین (ع) است.
- ما هم از لحاظ شخصی باید از این بزرگوار پیروی کنیم و هم درباب حکومت؛ امروز حکومت دست علاقمندان امیرالمومنین(ع) است و باید همین عدالت، همین شجاعت، همین ویژگی‌ها را پیاده کنیم که البته در این زمینه خیلی عقب هستیم.

- شهادت در میدان جنگ چیز دشواری نیست. در آن زمان شمشیری اصابت می‌کرد و امروز گلوله‌ای این کار را می‌کند. پس این امر همچنان ممکن است، اما صبر برای رسیدن به این شهادت اهمیت دارد.

- خدا را شکر که مردان فداکاری در زمان ما هستند و بودند و دیدیم که پیرو امیرالمومنین (ع) در این امر صبر بر فرارسیدن زمان شهادت بودند، عاشق شهادت بودند و منتظر آن بودند و خداوند نصیب‌شان کرد.

- شهید سلیمانی وقتی تهدید دشمنان به شهادت را شنید گفت این همان چیزی است که من در کوه‌ها و جبهه‌ها به دنبال آن می‌گردم، دشمن بطور من را با آن تهدید می‌کند؟

- شهید مطهری مخاطب خود را هدایت می‌کرد، به او اطمینان می‌بخشید. او تکلیف‌گرا بود و دغدغه تکلیف داشت. او هرگز بیساکر نماند. میراث فکری پیشینیان را داشت و خود بسر آن افزوده بود و این‌را در اختیار مخاطبان و شاگردان خود می‌گذاشت.

- مهم این بود که شهید مطهری همه ظرفیت‌های حوزه فکر و علم را به اولویت‌های فکری جامعه می‌رساند و متصل می‌کرد و این یابد مورد توجه معلمان ما هم باشد.

- کار معلم انتقال میراث فکری بشر به نسل بعدی است و باید با امانداری تمام این مسئولیت را سنگین را پشت سر بگذارد.- امروز در کشور ما امکان آموزش به شکل گسترده‌ای وجود دارد و در گذشته هرگز چنین امکانی فراهم نبود و امروز به



برکت انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی این امکان فراهم است.

- می‌توان اینطور گفت که معلمان، افسران جوان سپاه پیشرفت کشور هستند. معلمان باید خودشان این نقش تاریخی را باور کنند که اگر چنین شود خود احساس مسئولیت خواهند کرد.

- امروز جوانان ما در یک تهاجم بی‌سابقه و همه‌جانبه از سوی بیگانگان مواجه هستند. معلمان باید کاری کنند که ریزش‌ها نزدیک به صفر باشد و رویش‌ها در بالاترین حد قرار گیرد.

- همه ما وظیفه داریم که شأن معلمان را حفظ کنیم این شأن باید شناخته شود و همه نسبت به آن تفهیم شوند، همچنان که در مورد کارگران هم همین است.
- البته باید به مسائل معیشتی معلمان هم توجه کرد. باید از نقش معلمان در این دوره همه‌گیری کرونا تشکر کنیم که وظایف و مسئولیت آنان را افزایش داد.

- در مورد تمجید از کارگران همین بس که دست او را خداوند و پیغمبر دوست دارند. پیغمبر هم دست کارگر را بوسیده است. در اقتصاد مستقل هم کارگر نقش مهمی بازی می‌کند و ستون اصلی این اقتصاد است.

- در جمهوری اسلامی البته حق کارگران بیش از جاهای دیگر است، علت آن هم این است که از ابتدای انقلاب دشمنان کوشیدند جامعه کارگری را مقابل انقلاب قرار دهند اما آنان در دفاع مقدس حتی جانشان را هم فدای انقلاب اسلامی کردند.

- یکی از مهمترین انواع پشتیبانی از تولید، پشتیبانی و حمایت از کارگران است. حمایت از کارگران یعنی حمایت از تولید داخلی. حمایت از کارگر حمایت از ثروت ملی است که برای کشور آبرو، استقلال و قدرت هم در پی خواهد آورد.

- حمایت از کارگر فقط این نیست که پایه حقوقی آنان را متناسب با تورم بالا ببریم. این یک شکل آن است. اما مهارت‌آموزی کارگران مهم است. سطح تخصص

رهبر انقلاب:

سیاست خارجه در هیچ جای دنیا در وزارت خارجه تعیین نمی‌شود



آنان باید بالا برود که هم برای آنان نافع است و هم برای افزایش کیفیت تولید.

- توجه به بیمه، بهداشتت و درمان کارگران در کنار حفظ امنیت شغلی آنان اهمیت دارد. آنان باید بدانند که شغل‌شان تضمین شده است. برای مسکن آنان هم باید فکر اساسی کرد، چرا که بخش عمده‌ای از پول آنان به اجاره می‌رود.

- ایجاد روابط عادلانه بین دولت، کارفرما و کارگران یکی از مهمترین موارد در حمایت از کارگران است.
- ایجاد اشتغال برای کارگران، فقط برکات اقتصادی ندارد، بلکه برکات اجتماعی و سیاسی هم دارد. خود ایجاد اشتغال منجر به نشاط و شادابی جوانان می‌شود. کارگر و کارفرما و جوانی که اشتغال داشته باشد بسیار سرزنده خواهد بود و دولت‌ها باید یکی از برنامه‌های مهم خود را همین قرار دهند.
- باید به کسانی که عامل تعطیل کارخانه‌ها بودند هشداری دهم؛ کسانی که برای منافع خود کارخانه را می‌گیرند و برای استفاده از زمین کارخانه، کارگر را اخراج می‌کنند، وسایل و ابزار را می‌فروشند و بعد زمین را نگاه می‌دارند تا برای ساخت و ساز بفروشند، بدانند که چه آگاهانه چه ناآگاهانه در حق جامعه و کشور خیانت می‌کنند.

- دولت و مشخصاً وزارت صنایع و کشاورزی که شغل بیشتری ایجاد می‌کنند باید به این موارد اشاره شده توجه بیشتری داشته باشند. باید با کسانی که کارخانه‌ها را به تعطیل می‌کشاند، به نحوی برخورد شود.
- تشکیل کارگاه‌های کوچک و متوسط باید در کشور افزایش یابد و باید این کارگاه‌ها زنده شوند چه بسیار به اقتصاد کشور کمک می‌کند.

- بهترین و موفق‌ترین کار برای خنثی کردن تحریم‌ها، تلاش واقعی و بی‌قویت تولید ملی است. اگر با برنامه‌ریزی و پیگیری آن را دنبال کردیم، مطمئن باشیم که تحریم‌ها اول بی‌اثر و بعد برداشته می‌شوند.

جبهه اصلاحات ایران در حمایت از محمدجواد ظریف بیانیه داد

معرکه‌گیری و بهره‌برداری مغرضانه از سخنان ظریف ممنوع!

کشورها (از جمله چین) احیای برجام، رفع تحریم‌ها و خروج از لیست سیاه اف‌تای‌تراف است که جملگی مستلزم دیپلماسی تواناست.

ایسن بیانیه یادآور شد: گفت وگو با جواد ظریف در چارچوب یک پروژه تحقیقاتی تاریخ شفاهی صورت گرفته است. عجب اینکه گویی برخی انتظار داشتند جواد ظریف حتی در چارچوب یک گفت وگوی محرمانه درون‌سازمانی به آیندگان و کسانی که ناسات بعدها از تجربیات او درس بیاموزند دروغ بگوید و عافیت‌طلبانه سخنانی بر زبان براند که نافع موقعیت کنونی سیاسی اوست!

جبهه اصلاحات ایران اضافه کرد، با دقت در محتوای کامل این مصاحبه به روشنی می‌توان دریافت یکی از کارگزاران مسابقه نظم جمهوری اسلامی که در فراز و نشیب‌های روابط بین‌المللی ۴۲ ساله پس از انقلاب نقش‌آفرین بوده است صادقانه و صریح ابعاد توانمندی‌ها و ابزارهای در اختیار دستگاه دیپلماسی کشور برای حل مسائل و بحران‌های سیاست خارجی کشور را برمی‌شمارد و به پاره‌ای از ضعف‌های ساختاری، راهبردی و عملیاتی بر اساس تجربه و نمونه‌های روشن تاریخی اشاره می‌کند. ایسن بیانیه تصریح کرد: فحوی کلی این مصاحبه گویای آن است که در طول ۴۲ سال گذشته هرگاه دستگاه دیپلماسی کشور بر اساس سیاست‌های کلی نظام وارد میدان شده است و همه مولفه‌های قدرت ملی و امکانات کشور از جمله اجزای سیاست داخلی، قدرت

گام اول اصلاح طلبان برای اجماع در انتخابات برداشته شد

معرفی ۱۴ کاندیدای اولیه جبهه اصلاحات ایران

واقع این افراد از ۱۳ تا ۱۸ اردیبهشت فرصت دارند تا با حضور در مجمع ملی جبهه اصلاحات برنامه‌های خود را برای اعضای مجمع ارائه دهند تا در نهایت اعضای جبههی اصلاحات دربارهی این افراد رای‌گیری کرده و کاندیدهای نهایی اصلاح طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری را انتخاب کنند. ۲۷ حزبی که در جبهه اصلاحات ایران حضور دارند عبارتند از: حزب ندای ایرانیان، انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها، حزب همبستگی دانش‌آموزستانگاران ایران، انجمن اسلامی معلمسان ایران، انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران، مجمع ایثارگران، مجمع فرهنگیان ایران اسلامی، سازمان عدالت و آزادی ایران اسلامی، حزب همبستگی ایران اسلامی، انجمن اسلامی روزنامه‌نگاران زن ایران، حزب پیشرو اصلاحات، جمعیت تولیدگرایان، حزب توسعه ملی ایران اسلامی، مجمع دانش

روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

تامین فوری واکسن در پیچ و خم اداری معطل نشود

رعایت دستورالعمل‌ها و واکسیناسیون است. هماطور که رعایت دستورالعمل‌ها وظیفه همه اقشار مردم است، دولت نیز تامین و ساخت واکسن را به عنوان اصل اول همه‌فالیتهای خود تعیین کرده است.

روحانی ادامه داد: دولت با اختصاص ارز لازم مشکل تامین منابع را برای خرید و واردات واکسن، حل کرده است و از این نظر هیچ یک از دستگاه‌های ذیربط نباید اجازه دهند تامین فوری واکسن در پیچ و خم مراحل اداری معطل شود و واکسن لازم طبق اولویت‌های تعیین شده، در اختیار گروه‌های مختلف جامعه قرار گیرد. به

انتخابات به معنای واقعی کلمه یک فرصت مهم است و نباید مردم را دلسرد کرد.

- انتخابات را با حرف‌های بیپوده و وعده‌های فریبنده نباید خراب کرد. کسانی که می‌خواهند در این کارزنا شرکت کنند واقعاً فکر کنند و برنامه به مردم ارائه دهند.

- حضور مردم که مظهر مهم آن انتخابات است، برای حفظ اقتدار و امنیت خودشان و آینده کشور دارند تلاش می‌کنند. عده‌ای مردم را دلسرد می‌کنند، خدشه کردن در کار مسئولان و شورای نگهبان غلط است.
- بنسد چون مسئله را دنبال کرده و در مواردی شکایاتی انجام شده بود، بررسی کردیم، اما در هیچ انتخاباتی تخلف جدی که منجر به تغییر نتیجه شود را نداشته‌ایم.

- البته برخی انتخابات را زمانی سالم می‌دانند که نتیجه مطلوب آنان را داشت، اگر چنین نباشد دیگر تمام کسانی که در آن مسئول بودند را متهم می‌کنند.

- گاهی هم مثل سال ۸۸ اغتشاش ایجاد می‌کنند که آن اتهامات بی‌انصافی و این اغتشاشات جرم است.

- برخی کسانی که در این میدان انتخابات وارد شده‌اند بسدن آنکه محاسبه درستی کرده باشند وعده‌هایی می‌دهند که نباید ایگونه باشد. باید برنامه داشته باشند تا در نظر کارشناسان حرفه‌ایشان نادرست نباشد.

- یا گاهی برخی حرف‌هایی می‌زند که مشخص است قانون اساسی کشور را قبول ندارند. اگر کسی می‌خواهد کاندیدای ریاست‌جمهوری شود باید اسلام و قانون اساسی و اصول آن را قبول داشته باشند، جز این اگر باشد که فرد، شایسته ریاست‌جمهوری نیست.

- از بعضی از مسئولین کشور هم این روزها حرف‌هایی شنیده شد که مایه تاسف و تعجب است؛ رسانه‌های دشمن این حرف‌ها را پخش کردند. حرف‌هایی که متناسب با این وظیفه مهم نیست. بعضی از این حرف‌ها تکرار حرف‌های خصمانه دشمنان و تکرار حرف‌های امریکاست.

- ما نباید حرفی بزنیم که این معنا را تداعی کند که ما داریم حرف دشمنان را تکرار می‌کنیم؛ چه درباره نیروی قدس و چه درباره شهید سلیمانی.

- دشمنان مذهب‌تاست از نفوذ نیروی قدس در منطقه ناراحت هستند.

- اینکه بخشی بیاید و بخش دیگری را نفی کند اصلاً معنایی ندارد و نباید از مسئولان جمهوری اسلامی چنین رفتاری سر بزند.

- نیروی قدس مهمترین عامل برای جلوگیری از دیپلماسی منفعلانه در غرب آسیاست.

- همه این را بدانند که نمی‌توانند چیزی در هیچ کجای دنیا در وزارت خارجه تعیین می‌شود.

- مسئولان عالی‌رتبه و فراتر از وزارت خارجه هستند که آن را تبیین می‌کنند؛ کاری که در شورای عالی امنیت ملی انجام می‌شود و البته وزارت خارجه هم در آن نقش دارد اما ایسن سیاست‌گذاری در وزارت خارجه محدود نمی‌شود.

<p>اقتصادی و توان بازدارندهٔ نظامی ایران پشتوانهٔ آن بوده است کامیابی اصلی برای ملت ایران به دست آمده و افتخار این کامیابی در نصل همهٔ ایرانیان شده است و در مواردی که به هر دلیل میان دستگاه دیپلماسی و سایر ارکان نظام را پیگیری راهبردها و برنامه‌های عمل شکافی افتاده است، دستاوردی به بار ننشسته و ملت ایران متضرر شده است.</p> <p>جبهه اصلاحات ایران افزود: معرکه‌گیری و بهره‌برداری مغرضانه و تحریف‌گرانه از محتوای ایسن مصاحبه علیه وزیری که امروز در صف مقدم تلاش برای حل و فصل یکی از مهمترین پرونده‌های سیاست خارجی کشور قرار دارد، نباید جایگاه او را تضعیف کند. از دکتر روحانی رئیس جمهوری و دستگاه اطلاعاتی کشور انتظار داریم عامل یا عوامل مقصر در انتشار این مصاحبه محرمانه را شناسایی و با مرتکبان این رخداد برخورد قانونی کنند و برای کاهش آسیب فضاسازی‌های حول این ماجرا و اطلاع‌رسانی عمومی شفاف هرچه سریع‌تر اقدام کنند.</p> <p>جبهه اصلاحات ایران ضمن ترویج توییت بیشتر برای محمدجواد ظریف وزیر خارجه در مذاکرات جاری و قدرتی از دستاوردهای گذشته او، نسبت به تیعات دوگانه‌سازی‌های مخرب میان دولت و دیپلماسی (که باید متبوازن و خادم یکدیگر و منافع ملی به‌مانند در آستانه احیای برجام و رفع عزمت‌نانه تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران، ابراز نگرانی می‌کند.</p>	<p>اقتصادی و توان بازدارندهٔ نظامی ایران پشتوانهٔ آن بوده است کامیابی برای ملت ایران به دست آمده و افتخار این کامیابی در نصل میان دستگاه دیپلماسی و سایر ارکان نظام را پیگیری راهبردها و برنامه‌های عمل شکافی افتاده است، دستاوردی به بار ننشسته و ملت ایران متضرر شده است.</p> <p>جبهه اصلاحات ایران افزود: معرکه‌گیری و بهره‌برداری مغرضانه و تحریف‌گرانه از محتوای ایسن مصاحبه علیه وزیری که امروز در صف مقدم تلاش برای حل و فصل یکی از مهمترین پرونده‌های سیاست خارجی کشور قرار دارد، نباید جایگاه او را تضعیف کند. از دکتر روحانی رئیس جمهوری و دستگاه اطلاعاتی کشور انتظار داریم عامل یا عوامل مقصر در انتشار این مصاحبه محرمانه را شناسایی و با مرتکبان این رخداد برخورد قانونی کنند و برای کاهش آسیب فضاسازی‌های حول این ماجرا و اطلاع‌رسانی عمومی شفاف هرچه سریع‌تر اقدام کنند.</p> <p>جبهه اصلاحات ایران ضمن ترویج توییت بیشتر برای محمدجواد ظریف وزیر خارجه در مذاکرات جاری و قدرتی از دستاوردهای گذشته او، نسبت به تیعات دوگانه‌سازی‌های مخرب میان دولت و دیپلماسی (که باید متبوازن و خادم یکدیگر و منافع ملی به‌مانند در آستانه احیای برجام و رفع عزمت‌نانه تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران، ابراز نگرانی می‌کند.</p>
<p>اسماعیل گرامی مقدم درباره آخرین اقدامات اعتماد ملی برای انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: شورای مرکزی حزب اعتماد ملی با مصوبه جبهه اصلاحات مبنی بر انتخاب گزینه ای نهایی با دو سبوم آرای اعضای این جبهه مخالف بود و آن سازوکار را مغایر دموکراسی می‌دانست،بنابراین برای انتخابات نامزدی از حزب اعتماد ملی معرفی نمی‌شود و اعتماد ملی نامزد حزبی ندارد. وی ادامه داد: شورای مرکزی کمیته تعامل حزب مامور داده است در راستای رسیدن به نامزد اصلی و اصلح اقدام کند. و آن را در شورای مرکزی معرفی کند و اگر آن فرد رای شورای مرکزی را به دست آورد، در جبهه اصلاحات از او دفاع کند. گرامی مقدم همچنین تصریح کرد: کمیته تعامل هم تاکنون سه جلسه گذاشته و از میان بیش از ۲۰ نامزد متناسب به اصلاح طلبان به افراد کمی رسیده است. و تا رسیدن به مرحله ارائه برنامه‌ها نامزد ندها، حزب هم نامزد یا نامزدهای خود را معرفی می کند ما تاکید داریم همچنان در چارچوب جبهه اصلاحات اقدام می کنیم.</p>	<p>اسماعیل گرامی مقدم درباره آخرین اقدامات اعتماد ملی برای انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: شورای مرکزی حزب اعتماد ملی با مصوبه جبهه اصلاحات مبنی بر انتخاب گزینه ای نهایی با دو سبوم آرای اعضای این جبهه مخالف بود و آن سازوکار را مغایر دموکراسی می‌دانست،بنابراین برای انتخابات نامزدی از حزب اعتماد ملی معرفی نمی‌شود و اعتماد ملی نامزد حزبی ندارد. وی ادامه داد: شورای مرکزی کمیته تعامل حزب مامور داده است در راستای رسیدن به نامزد اصلی و اصلح اقدام کند. و آن را در شورای مرکزی معرفی کند و اگر آن فرد رای شورای مرکزی را به دست آورد، در جبهه اصلاحات از او دفاع کند. گرامی مقدم همچنین تصریح کرد: کمیته تعامل هم تاکنون سه جلسه گذاشته و از میان بیش از ۲۰ نامزد متناسب به اصلاح طلبان به افراد کمی رسیده است. و تا رسیدن به مرحله ارائه برنامه‌ها نامزد ندها، حزب هم نامزد یا نامزدهای خود را معرفی می کند ما تاکید داریم همچنان در چارچوب جبهه اصلاحات اقدام می کنیم.</p>
<p>نزدیک شدن به آستانه رفع تحریم‌ها با توجه به مذاکرات اخیر، می توان امیدوار بود که اقتصاد کشور به مسیر تعادل و شکوفایی سال‌های ۹۳ تا ۹۶ بازگردد. روحانی با اشاره به سواستفاده عده ای در داخل و خارج از تحریم‌ها اظهار داشت: این عده برای ممانعت از کاهش احتمالی نرخ ارز، کماکان به دنبال ایجاد مانع در برابر گشایش‌های احتمالی و ایجاد هراس و ناامیدی در میان جامعه و مردم به ویژه فعالان اقتصادی هستند ولی یکی از اهداف مهم دولت و بانک مرکزی، تعادل قیمت ارز، بالابردن ارزش پول ملی و شرایط مناسب قیمت کالا است.</p> <p>رئیس جمهور تصریح کرد: بدون تردید با حفظ انسجام و هماهنگی در کشور می‌توانیم در هفته‌های آتی شاهد گشایش‌های امیدبخش باشیم.</p>	<p>نزدیک شدن به آستانه رفع تحریم‌ها با توجه به مذاکرات اخیر، می توان امیدوار بود که اقتصاد کشور به مسیر تعادل و شکوفایی سال‌های ۹۳ تا ۹۶ بازگردد. روحانی با اشاره به سواستفاده عده ای در داخل و خارج از تحریم‌ها اظهار داشت: این عده برای ممانعت از کاهش احتمالی نرخ ارز، کماکان به دنبال ایجاد مانع در برابر گشایش‌های احتمالی و ایجاد هراس و ناامیدی در میان جامعه و مردم به ویژه فعالان اقتصادی هستند ولی یکی از اهداف مهم دولت و بانک مرکزی، تعادل قیمت ارز، بالابردن ارزش پول ملی و شرایط مناسب قیمت کالا است.</p> <p>رئیس جمهور تصریح کرد: بدون تردید با حفظ انسجام و هماهنگی در کشور می‌توانیم در هفته‌های آتی شاهد گشایش‌های امیدبخش باشیم.</p>